606 Notandum Hermannum Wydinbrugge habere quinque mr. census in domo maiori quondam Cenkeri supra Humulam, dandas Michahelis et Pasche. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. addito censu, et iste census est primus.

607 Notandum Willekonem cultellifabrum habere duas mr. census in hereditate Rudolphi Cruceborg in platea Sancti Spiritus, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Quelibet mr. redimi potest pro decem mr. addito censu.

608 Notandum Heynmannum Ermilrici habere unam mr. census in buda Iacobi Schuenhamer circa forum, dandam Michahelis et Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu.

609 Notandum dominam Tupadilissam habere^{d)} duas mr. census in

y) Eintrag von 3 Zellen gelöscht.

z) *pellicis* gestrichen, am Rande *domine* nachgetragen.

a) Längeres Stück gelöscht.

b) Gestrichen.

c) Neben dem Eintrag VIII^o.

d) Danach freie Stelle.

buda Nicolai Schotinkrol circa Sanctum Spiritum, dandas in festo beati Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu.

610 Notandum dominam Margaretam Tupadilissam habere tertiam dimidiam mr. census in buda Iohannis Neldener circa Sanctum Spiritum, dandam Michahelis et Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu.

611 Notandum quod Bernhardus de Kirsburch dedit et presentavit dominis consulibus viginti mr. denariorum ex parte vitrici sui Conradi Bauari, et cum hoc omnia ipsorum acta et negotia sunt terminata.

612 Notandum dominam relictam Anthonii de Volmerstein cum^{e)} pueris suis^{e)} habere dimidiam mr. census in buda Hermanni de Meln, dandam Purificacionis beate virginis. Exsolvere potest pro quinque mr. addito censu. Item habet unam mr. census ibidem sicut supra.

613 Item notandum eandem dominam cum pueris suis habere duas mr. census in mansis sive in curia Hinrici, fratris Volkwini de Steynbeke in Schoninwolde, dandas Penth[ecoste]. Exsolvi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu. Et est primus.

614 Notandum Ebrardum Homs habere undecim mr. census in domo lapidea magistri Iohannis Walen medici, que fuit quondam Westerholz, dandas in festo Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu.

(57)

(30)

615 Notandum Stephanum, filium quondam Stephani Nigri habere unam mr. census in domo Bertoldi poloni circa fratres predicatores, dandam Michahelis et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.

616 *Notandum Stephanum, filium quondam Stephani Nigri, habere unam mr. census in domo Russen de Scharfow circa fratres predicatores, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu.*

617 *Notandum Stephanum, filium quondam Stephani Nigri, habere duas mr. census in domo Woluerami carnificis circa murum, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu.*

618 *Notandum Lampertum et Hildeg[ardem] et Gesen et Adilheyd, pueros Lamperti portatoris quondam, obtinere et habere in domo Hinrici muratoris ex parte sui patrimonii octo mr. denariorum cum 9 scotis in debitis tantum. De quibus debitis unusquisque eorum,*

e) - e) Über der Zeile.

cum ad annos discrecionis pervenerint, hoc est ad annos nubiles, porcionem suam recipiet absolute. Et ista hereditas sita est in Katzerhayn circa murum, et ortus foras civitatem. Nec debent vendi, nisi pueri prius habeant hoc, quod eos attingit.

619 Notandum Gesen, filiam Heysen, habere unam mr. census in buda Thidemanni Springinsgut circa aquam, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu.

620 Notandum Gesen, filiam Heysen, habere duas mr. census in hereditate domine Springinsgut, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu. Et iste census est primus post tres mr. census, quas habent ibidem^{f)} Stalbyter pueri.

621 Notandum Gesen, filiam Heysin, habere duas mr. census in domo Nicolai Elye, dandas Nativitatis Christi. Exsolvere potest mr. pro decem mr. addito censu, et pariter liberare. Et iste census est primus.

622 Notandum Volkwinum Kannengiter habere unam mr. census in domo Helmici Ronen, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.

623 Notandum Hinr[icum] Wessil habere tres mr. census in domo Talen de Steynbeke circa predicatores, dandas Penthekoste. Pariter redimere potest quamlibet mr. pro decem mr. addito censu, et est primus.

624 Notandum dominum Iohannem de Glogowia habere unam mr. census in hereditate, que iacet in acie circa Ketzerhayn, que fuit Andree Gelen, dandam Mich[ahelis] et Pasche, exsolvendam pro decem mr. addito censu.

625 Notandum Lubbertum Obirhayn habere duas mr. census in domo domine de Crutzeburch in platea Sancti Spiritus, dandas Mich[ahelis] et Pasche, redimendas pro decem mr. addito censu.

626 Notandum dominum Henricum Leonem habere quatuor mr. census in domo Nicolai de Kungisberg. Duas dabit Michahelis et duas Pasche. Quamlibet mr. exsolvere potest pro decem mr. addito censu, et est primus.

627 Notandum quod Iohannes et Kvneke, filii Godkonis Westerholz, abrenunttiaverunt coram dominis consulibus voluntarie omni substantie successorie, que eos ex parte pueris eorum attingere posset, et similiter ex parte matris adhuc viventis et post obitum ipsius numquam repetendum.